6. 12. U.L: Syria.

8. U.L: Grzes. A.A: sehr viel.

3. Strom. B: s. Hand zu wenden wider den Fluss. dW.vE: s. M. auszudehnen an (bis zum). A: zu herrschen über.

4. vE: nahm. B.dW.vE: von ihm. dW.vE.A: (lähmte) alle Wagenyferde.

6. Besitzungen in Syria der Damasker. B.dW. vE.A: in das damascenische S. (wie B. 2). dW: Und es schaffte Ich. D. Sieg. vE: gab Gott.

1Ch.18,² Moab, et mensus est eos funiculo, ^{Da.6,6} coaequans terrae; mensus est au- ^{18,20.}
14,47. Jud.3,15. tem duos funiculos, unum ad occi-
1Rg.4,21. xCh. 17,11. dendum et unum ad vivificantum, factusque est Moab David serviens sub tributo. * Et percussit David 3
1Ch.14,³ Adarezer filium Rohob regem Soba, ^{Fs.60,2.}
18,21. quando profectus est, ut dominaretur 14,47.
Gen. 15,18. super flumen Euphraten. * Et captis 4
1Ch.18,⁴ David ex parte ejus mille septingentis equitibus et viginti millibus peditum, ^{1Ch.18,5.}
Jes.11,6. subnervavit omnes jugales curruum, dereliquit autem ex eis centum cur-
1Ch.18,⁵ ut praesidium ferret Adarezer regi ^{Gom.}
14,15. Soba; et percussit David de Syria 5
1Ch.18,⁶ viginti duo millia virorum. * Et posuit 6
David praesidium in Syria Damasci, ^{v.2.}
factaque est Syria David serviens sub tributo; servavitque Dominus David ^{7,9.}
1Ch.18,⁷ in omnibus, ad quaecumque proiectus ^{1Ch.18,7; est.}
1Rg. 10,16. habebant servi Adarezer, et detulit 7
1Ch.18,⁸ ea in Jerusalem. * Et de Bete et 8
de Beroth, civitatibus Adarezer, tulit ^{1Ch.18,9.}
1Ch.18,⁹ rex David aes multum nimis. * Au- 9
divit autem Thou rex Emath, quod ^{Nm.13,22.}
1Rg.8,65. percussisset David omne robur Adar- ^{1Ch.18,10.}
ezer; * et misit Thou Joram filium 10
suum ad regem David, ut salutaret ^{1Ch.18,11.}
eum congratulans et gratias age- ^{1Ch.18,12.}
ret, eo quod expugnasset Adar- ^{1Ch.18,13.}
ezer et percussisset eum (hostis ^{1Ch.18,14.}
quippe erat Thou Adarezer), et in ^{1Ch.18,15.}
manu ejus erant vasa aurea et vasa ^{1Ch.18,16.}
argentea et vasa aerea, * quae et ipsa 11
sanctificavit rex David Domino cum ^{1Ch.18,17.}
argento et auro, quae sanctificaverat ^{1Ch.18,18.}
de universis gentibus, quas subegerat, ^{1Ch.18,19.}
12,36a. * de Syria et Moab et filiis Ammon 12

8. S† (in f.) de quo fecit Salomon omnia vasa aurea in templo et mare aeneum et columnas et altare.

9. B.dW.A: die ganze (Herrs.). M. vE: das g. Heer.

10. zum König D. (vgl. 1Sam.25,5). dW.A: u. ihm Glück zu wünschen. dW.vE: war im Str. A: ein Feind. B: führte stets Krieg. B.A: hatte in s. Hand vE: in s. H. waren. B.A: Gefäße. dW.vE: Geräthe.